СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

18.03.2014 № 199
пос. Видяево

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.02.2006 № 180,
от 31.03.2006 № 196

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении  коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

- решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.02.2006 № 180 «Об утверждении Правил взаимоотношений квартиросъемщиков с МУ УМС и ООО «Мурманпромсервис» по установке и обслуживанию поквартирных приборов учета расхода газа (счетчиков)»;

- решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 31.03.2006 № 196            «О внесении изменений и дополнений в Правила взаимоотношений квартиросъемщиков с МУ УМС и ООО «Мурманпромсервис» по установке и обслуживанию поквартирных приборов учета расхода газа (счетчиков) и Правила взаимоотношений квартиросъемщиков с МУ УМС, МУПП ЖКХ и ФГУП «Водоканал» по установке и обслуживанию квартирных счетчиков воды»

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

          С.М.Дубовой